Ogni onere fiscale inerente all’atto di trasferimento sarà a carico dell’aggiudicatario. 

Per tutto quanto qui non previsto si applicano le vigenti norme di legge. 

PREZZO DI VENDITA 

La vendita è soggetta ad Imposta di Registro. Il prezzo della vendita senza incanto viene così fissato:  

PREZZO BASE: € 96.500,00 (Euro novantaseimilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA: € 72.375,00 (Euro settantaduemilatrecentosettantacinque/00) 

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00 = (Euro mille/00) 

CAUZIONE: non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

IBAN: IT 79 T 03332 11200 000002413780 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è